平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
（連結業績予想の修正理由）

平成24年３月期下半期の雇用情勢につきましては、円高や欧州の金融不安等を背景に採用等で慎重な姿勢も見られま
したが、全般的には、新規求人数が前年比で二ケタ増加、有効求人倍率も前月比でプラスが継続するなど労働需給の改
善傾向が鮮明となりました。

こうした事業環境のもと、リクルーティング事業の業績が予想以上に順調に推移しており、平成24年３月期通期の売上高
は前回発表予想を上回る見込みです。また、利益面におきましても、営業利益、経常利益、当期純利益は、それぞれ前回
発表予想を上回る見込みです。

（個別業績予想の修正理由）

上記の連結業績予想の修正理由と同様です。

● 配当予想の修正について

（注）平成23年３月期第２四半期末の配当金（１円50銭）には、創業30周年記念配当（１円00銭）が含まれております。

平成24年3月22日
各 位

上場会社名 株式会社 クイック
代表者 代表取締役社長 和納 勉
（コード番号 4318）
問合せ先責任者 取締役執行役員管理本部長兼経営戦略室長 平田 安彦
（TEL 06-6366-0919）

業績予想の修正および期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月13日に公表いたしました、平成24年３月期通期業績予
想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

また、本日開催の取締役会において、平成24年３月期の期末配当予想につきまして、下記のとおり修正
することを決議いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,400 460 480 340 18.33
今回修正予想(B) 7,650 517 540 348 18.76
増減額(B-A) 250 57 60 8
増減率(%) 3.4 12.4 12.5 2.4
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

6,608 228 258 258 13.92

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,000 420 300 16.17
今回修正予想(B) 4,425 532 351 18.92
増減額(B-A) 425 112 51
増減率(%) 10.6 26.7 17.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

3,272 245 237 12.81

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年10月13日発表）

― 2.00 ― 3.00 5.00

今回修正予想 ― 2.00 ― 4.00 6.00
当期実績 ― 2.00 ―
前期実績
（平成23年3月期）

― 1.50 ― 3.00 4.50

修正の理由
今回発表の業績予想の修正のとおり、平成24年３月期連結業績予想は前回予想（平成23年10月13日）を上回る見通しと

なりました。
つきましては、利益配分に関する基本方針に基づき、１株当たり期末配当予想を前回予想から１円増額し、４円に修正い

たします。この結果、１株当たり年間配当予想は、第２四半期末の配当実績と合算して、１株当たり６円となります。

（注）上記の業績予想等につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後
様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上